
　　関係者各位

朝日町上下水道課長

　平素は、上下水道事業につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　今回、朝日町大字埋縄（辻子）地内において、マンホールポンプの取替工事に伴い
（下図赤色部参照）を車両通行止めとさせていただきます。
（夜間等の工事施工時間外は通行止めを解除します。）
  大変ご迷惑をおかけいたしますがご協力のほどよろしくお願いします。
  なお、ご質問・ご要望等ございましたら下記の朝日町上下水道課までご連絡下さい。

１． マンホールポンプ取替工事

２． 令和　８年 　２月 　９日（月）～　２月１０日（火）
午前　８：３０　～　午後　５：００　（予定）

※小雨決行
※天候により順延する場合があります。

３． 下図のとおり

４． 株式会社 環衛 ℡　０５９－３６４－５７７５

５． 朝日町上下水道課 ℡　０５９－３７７－３３３４

回    覧

支 障 期 間

下水道の工事に伴う道路交通障害のお知らせ

記

工 事 内 容

令和8年1月20日

交 通 支 障 区 間

業 務 施 工 業 者

事 業 主 体

迂回路

通行止め区間



N

規 制 箇 所


